
Kevermes Nagyközség Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

1/2010. (I. 31.) KT. 

Rendelete 

Az óvodai, iskolai, felnőtt és a szociális étkeztetés nyersanyagnormáiról és a 
fizetendő térítési díjakról. 

 
Kevermes Nagyközség Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 
1990. évi LXV. tv. 16.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján - figyelemmel a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 92. § (1) bek. és a 115. § (1) 
bekezdésére – a fenntartásában lévő Konyha, és – ezen belül óvodai étkeztetés, általános iskolai 
étkeztetés, szociális étkeztetés, munkahelyi vendéglátás élelmezési nyersanyagnormáiról és a 
fizetendő étkezési térítési díjakról, az alábbi rendeletet alkotja. 

1. § 

A rendelet hatálya kiterjed Kevermes Nagyközség Képviselő-testülete fenntartásában lévő önálló és 
részben önállóan gazdálkodó intézményeire, valamint megállapodás alapján a Konyha által nyújtott 
étkezési szolgáltatásokra. 

2. § 

(1) Kevermes Nagyközség Képviselő-testülete az óvodai étkeztetés élelmezési 
nyersanyagnormáját, valamint a fizetendő térítési díját az alábbiak szerint állapítja meg: 

Ellátás megnevezése Nyersanyagnorma ÁFA 25% Fizetendő térítési díj 
(Ft) 

Tízórai 52,- 13,- 65,- 
Ebéd 196,- 49,- 245,- 
Uzsonna 52,- 13,- 65,- 
Összesen: 300,- 75,- 375,- 

 

(2) A Képviselő-testület 2010. évben egy élelmezési napra 260,- Ft rezsiköltséget állapít meg, 
mely 25% ÁFÁ-t tartalmaz. Ebből az óvodás étkeztetésekre jutó rezsiköltség 150,- Ft. A 
rezsiköltséget az óvodai étkeztetéshez az étkezést igénybe vevő óvodás gyermek lakhelye szerinti 
önkormányzat fizeti az étkeztetést nyújtó intézménynek. 

(3) (1) Kevermes Nagyközség Képviselő-testülete az általános iskolai étkeztetés élelmezési 
nyersanyagnormáját, valamint a fizetendő térítési díját az alábbiak szerint állapítja meg: 

Ellátás megnevezése Nyersanyagnorma ÁFA 25% Fizetendő térítési díj 
(Ft) 

Tízórai 52,- 13,- 65,- 
Ebéd 208,- 52,- 260,- 
Uzsonna 52,- 13,- 65,- 
Összesen: 312,- 78,- 390,- 



 2 

(4) A Képviselő-testület 2010. évben egy élelmezési napra 260,- Ft rezsiköltséget állapít meg, 
mely 25%-os ÁFÁ-t tartalmaz. Ebből az általános iskolai étkeztetésekre jutó rezsiköltség 160,- 
Ft. A rezsiköltséget az általános iskolai étkeztetéshez az étkezést igénybe vevő általános oskolás 
gyermek lakhelye szerinti önkormányzat fizeti az étkeztetést nyújtó intézménynek. 

3. § 

(1) A szociális étkeztetés nyersanyagnormáját és térítési díját a következők szerint állapítja meg a 
Képviselő-testület: 

Ellátás megnevezése (Ft) 
A szociális étkezés, ebéd nyersanyagnormája / adag 322,- 
Rezsiköltség Áfa nélkül 144,- 
ÁFA 25 % 144,- 
Önköltség összesen: 610,- 

 Igényelt normatíva jogcíme Fizetendő 
térítési díj/ 
ebéd/adag 

a.) Azon ellátást igénybevevő esetén, akinek családjában az egy főre eső 
jövedelem a nyugdíjminimum 150%-át nem haladja meg. (I. kategória) 

360,- Ft/adag 

b.) Azon ellátást igénybevevő esetén, akinek családjában az egy főre eső 
jövedelem a nyugdíjminimum 150%- 300%-a között van.  
(II. kategória)  

390,- Ft/adag 

c.) Azon ellátást igénybevevő esetén, akinek családjában az egy főre eső 
jövedelem a nyugdíjminimum 300%-át meghaladja. (III. kategória)  

430,- Ft/adag 

 

(2) A szociális étkezésben részesülők után az önkormányzat megfizeti a kapott költségvetési 
támogatásokat (melyek az önköltség és a fizetési térítési díjak különbözete) az étkeztetést nyújtó 
intézménynek. 

4. § 

(1) Az Idősek Otthonában az étkeztetés nyersanyagnormáját és térítési díját a következők szerint 
állapítja meg a Képviselő-testület: 

Ellátás megnevezése (Ft) 
Reggeli nyersanyagnormája / adag 75,- 
Ebéd nyersanyagnormája / adag 322,- 
Vacsora nyersanyagnormája / adag 75,- 
Rezsiköltség Áfa nélkül (260-52=208) 208,- 
ÁFA 25 % 180,- 
Önköltség, Fizetendő térítési díj összesen: 890,- 



 3 

(2) A szociális étkeztetést az ebéd vonatkozásában értelem szerűen itt is biztosítja a Képviselő-
testület. A szociális étkezést igénybe vevők esetén a fizetendő térítési díjakat élelmezési naponként 
(ÉN) az alábbiak szerint állapítja meg a Képviselő-testület: 

 Igényelt normatíva jogcíme Fizetendő 
térítési díj/ 
ebéd/adag 

a.) Azon ellátást igénybevevő esetén, akinek családjában az egy főre eső 
jövedelem a nyugdíjminimum 150%-át nem haladja meg. (I. kategória) 

640,- Ft/ÉN 

b.) Azon ellátást igénybevevő esetén, akinek családjában az egy főre eső 
jövedelem a nyugdíjminimum 150%- 300%-a között van.  
(II. kategória)  

670,- Ft/ÉN 

c.) Azon ellátást igénybevevő esetén, akinek családjában az egy főre eső 
jövedelem a nyugdíjminimum 300%-át meghaladja. (III. kategória)  

720,- Ft/ÉN 

 

5. § 

Az önkormányzat dolgozói, valamint Kevermes Nagyközség Közigazgatási területén élők részére 
az ebéd után fizetendő térítési díj megegyezik az önköltséggel 610,- Ft/adag. 

6. § 

A külső, vendég étkeztetés nyersanyagnormáját és térítési díját a következők szerint állapítja meg a 
Képviselő-testület: 

Ellátás megnevezése (Ft) 
A vendég étkezés nyersanyagnormája / adag 322,- 
Rezsiköltség 144,- 
Haszon 254,- 
ÁFA 25 % 180,- 
Fizetendő térítési díj összesen: 900,- 

7. § 

A rendezvény ebéd nyersanyagnormáját és térítési díját a következők szerint állapítja meg a 
Képviselő-testület: 

Ellátás megnevezése (Ft) 
A rendezvény étkezés nyersanyagnormája / adag 644,- 
Rezsiköltség 288,- 
Haszon 988,- 
ÁFA 25 % 480,- 
Fizetendő térítési díj összesen: 2400,- 



 4 

 

8. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetése napján, 2010. január 31. napján lép hatályba, azonban rendelkezéseit 
2010. február hó 1. napjától kell alkalmazni.  

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a 8/1993. (XI. 22.) Kt. számú, valamint a módosító 
6/2009. (IX. 25.) Kt. rendelet hatályát veszíti. 

Kelt: Kevermes, 2010. január 28. 

 

 

 

 Bugyi Ferenc Nádaskiné Szabó Margit 
 polgármester jegyző 

 
 
A rendelet kihirdetve: 
 
  2010. január 31. 
 
 
 
 
  Nádaskiné Szabó Margit 
   jegyző 


